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FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31282942

Eclairage > Luminaires > Plafonnier > Saillie > LENO Il P

DESIGNATION ARTICLE : PLAFONNIER LENO Il RP D900 82W 4K DALI

PHOTOS ET SCHEMAS

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

IK
Puissance
Flux lumineux

Température de
couleur

MacAdam

IRC

IP

Groupe de risque
Durée de vie
Indicateur L & B

Durée de vie (Lxx
Bxx)

Détecteur

Gradation

31282942

3262571202581

05

93 W

10700 Lm

4000 K

>80

40

50000 h

L80 B10

50 000 heures L80 B10

On / off

H |

H1

CARACTERISTIQUES GENERALES

LAMDA FIRST

non

GARANTIE
5ans

Photographies non contractuelles
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@ Se rm es FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31282942

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Intérieur ou intérieur
extérieur

Puissance 130 W/m
Poids article 16 Kg
TELECHARGEMENT

VISUELS (0.402 MO)
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